REPUBLIKA E snolpént_sé
UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr 3392 prot. Tirané, mé 5. o, 2019

VENDIM

Nr. 37 ,daté /5079 2019

Pér miratimin e marréveshjes sé bashképunimit midis Universitetit té Tiranés dhe Fondacionit
Shqiptaro-Amerikan pér Zh villimi (Albanian-American Development Foundation)

Bazuar né Ligjin nr.80/2015, dat& 22.07.2015 “Peér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shgipérisé”, neni 3, si dhe né Statutin e
Universitetit t&¢ Tirangs, neni 31, gérma s, Senati Akademik né mbledhjen e tij t& datés

) B, .03 2019:

VENDOSI

|. Miratimin e marréveshjes sé bashképunimit midis Universitetit t&¢ Tiranés dhe
Fondacionit Shgiptaro-Amerikan pér Zhvillimi (Albanian-American Development
Foundation).

2. Ky vendim hyn né fuqi menj€heré

KRYETARI

Adresa: Sheshi “Néné Tereza” Rektorati i UT, Tirané, Tel: +355 4 2268402/ Fax: +355 4 22 39 81



